



قیمت کودک با تخت (هر نفر)	قیمت 1 تخته (هر نفر)	قیمت 2 تخته (هر نفر)	توضیحات	نام هتل
تومان 37,990,000	تومان 42,300,000	تومان 37,500,000		lara palace hotel * 3 BB
تومان 52,100,000	تومان 77,700,000	تومان 64,900,000		cender hotel * 4 ALL
تومان 61,700,000	تومان 154,000,000	تومان 96,700,000		aydinbey queen place * 5 UALL
تومان 67,200,000	تومان 190,900,000	تومان 115,200,000		ORANGE COUNTY BELEK hotel * 5 ALL
تومان 67,600,000	تومان 193,400,000	تومان 116,500,000		orange county kemer * 5 UALL

خدمات : ترانسفر رفت و برگشت + بیمه مسافرتی + لیدر فارسی زبان--

مدارک :

**توضیحات :** تور آنتالیا با پرواز تیلویند، یک فرصت ارزشمند برای کسانی است که به دنبال سفری رویایی و تجربه ای متفاوت به سواحل جادویی آنتالیا، جواهری از ترکیه، هستند. این تور، به وسیله ی تیلویند ایرلاینز، یک ایرلاین خصوصی و ارزان قیمت کشور ترکیه، به ارائه ی سرویس های برگزاری تورهای ترکیه با استفاده از ناوگان پرواز چارتری در بیش از ۴۰ مقصد در اقصی نقاط جهان می پردازد. این مقاله، به بررسی جامع تور آنتالیا با پرواز تیلویند می پردازد و اطلاعات کاملی را درباره ی ایرلاین تیلویند، جاذبه های دیدنی آنتالیا، خدمات ارائه شده در تور و تجربه ی سفر با این ایرلاین ارزشمند را ارائه می دهد.

**معرفی تیلویند ایرلاینز (Tailwind Airlines)** تیلویند ایرلاینز یک ایرلاین خصوصی و ارزان قیمت کشور ترکیه است که با کد یاتا TI و ایکائو TWI شناخته می شود. این ایرلاین در اختیار ناوگانی جدید و مدرن قرار دارد و به عنوان یک ایرلاین چارتری به پروازهایی به بیش از ۴۰ مقصد جهانی می پردازد. با تمرکز بر کیفیت خدمات و ایمنی مسافران، تیلویند باعث شده تا به یکی از محبوب ترین انتخاب ها برای تورهای ترکیه تبدیل شود.

**جاذبه های دیدنی آنتالیا** آنتالیا، با جاذبه های تاریخی، فرهنگی و طبیعی خیره کننده ای که دارد، یکی از محبوب ترین مقاصد گردشگری در جهان است. در این شهر، سفرکنندگان می توانند با بازدید از پارک های طبیعی زیبا، کاخ های تاریخی، بازارهای محلی و شهرهای باستانی به تجربه ای فراموش نشدنی دست یابند. جاذبه هایی همچون کاخ گزله، کاخ کاراحمد، کاخ یوزگات، آکواریوم آنتالیا و باغ گل های کوپال پلاج، هر یک به تنهایی شاهکارهایی از هنر و زیبایی را به نمایش می گذارند.

**خدمات ارائه شده در تور آنتالیا با پرواز تیلویند** تور آنتالیا با پرواز تیلویند، امکاناتی را برای سفرکنندگان فراهم می کند که به تجربه ی یک سفر راحت و خاطره انگیز در این شهر زیبا کمک می کند. از جمله خدمات ارائه شده در این تور می توان به رزرو هتل های لوکس و مدرن، ترتیب بلیط های پروازی اقتصادی با تیلویند، ترانسفر فرودگاهی و تورهای راهنمایی شده به مقاصد دیدنی آنتالیا اشاره کرد. همچنین، خدمات پشتیبانی مسافران در طول سفر و مدیریت بهینه ترین زمان بندی تور نیز از دیگر ویژگی های این تور است.

**تجربه سفر با تیلویند ایرلاینز** سفر با تیلویند ایرلاینز، به خاطر تمرکز این ایرلاین بر ایمنی، راحتی و کیفیت خدمات، یک تجربه ی لذت بخش برای سفر کنندگان به آنتالیا خواهد بود. ناوگان پروازی مدرن و تجربه ی حرفه ای کارکنان ایرلاین، باعث می شود تا سفرکنندگان با اطمینان بیشتری به مقصد خود برسند. همچنین، فرصت تجربه ی انواع خدمات هوایی مختلف از جمله نوشیدنی های خنک، وعده های غذایی اصیل و سرگرمی های متنوع، به سفر کنندگان ارائه می شود.

**نتیجه گیری** تور آنتالیا با پرواز تیلویند، فرصتی منحصر به فرد برای سفرکنندگان است که به دنبال یک تجربه



گردشگری متفاوت و خاطره انگیز به شهری با طبیعت دیدنی و جاذبه های فراوان هستند. ایرلاین تیلویند با ناوگان پروازی مدرن و خدمات با کیفیت خود، اطمینان بیشتری به سفر کنندگان منتقل می کند و تجربه سفر به آنتالیا را به یکی از بهترین خاطرات زندگی شان تبدیل می کند. با تمامی این امکانات و جاذبه های دیدنی متنوع در آنتالیا، سفر به این شهر رویایی، تجربه ای بی نظیر و شگفت انگیز را به سفر کنندگان هدیه می دهد.